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MEXICAN TRAIN - Travel Edition

Cena 36,00 zł.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 404844

Producent Tactic

Opis produktu
 MEXICAN TRAIN 
Meksykańskie Domino (Domino dwunastkowe).

Absolutnym hitem początku XXI wieku w dominowym świecie jest gra o nazwie Mexican Train czyli Kolej Meksykańska. Jest to gra rozgrywana za
pomocą domina dwunastkowego przeznaczona dla 4-10 graczy. W sezonie 2007-2008 modę na tę grę lansują gwiazdy Hollywood. Salma Hayek
i Penelopa Cruz prywatnie wielkie przyjaciółki, z zapamiętaniem oddają się grze w domino w tym stylu. Oczywiście wraz z nimi grają inne
gwiazdy m.in. Demi Moore i Ashton Kutcher, Bruce Willis czy Lucy Liu. W Polsce gra ta jest zupełnie nieznana. Ponieważ jednak można kupić już
u nas domino dwunastkowe chciałbym nieco przybliżyć ją polskim fanom domina.
 

Ogólne zasady gry.

W grze podobnie jak w większości gier w domino celem jest jak najszybsze pozbycie się swoich kamieni. Gracze budują w niej gwiaździsty układ
począwszy od dubletu początkowego, który zmienia się przy każdym rozdaniu. Każdy z graczy buduje swoje prywatne ramię (prywatną linię
kolejową). Dodatkowo budowane jest ramię niczyje (zwaną Meksykańską Linią Kolejową albo Meksykańską Koleją). Gracze nie mogą dokładać
kamieni do wszystkich ramion układu. W swojej kolejce mogą dołożyć kamień tylko do swojej, prywatnej linii oraz do linii publicznych. Linia
prywatna staje się publiczna jeżeli gracz w swojej kolejce nie dołoży kamienia do stołu. Meksykańska Kolejka jest linią publiczną cały czas.
Ponadto w pierwszej kolejce każdy gracz ma przywilej zgrania dowolnej ilości swoich kamieni do swojej linii. Jeżeli gracz zagra dublet to musi
zgrać następny kamień. Jeżeli nie zgra go do dubletu to kolejny kamień musi być dołożony do tego dubletu (zasada przykrywania dubletów). Po
zakończeniu rozdania każdy z graczy dopisuje do swojego konta ilość kropek na kościach jakie pozostały w jego ręku. Wygrywa ten kto po
zakończeniu wielorozdaniowej rozgrywki ma najmniej punktów na koncie.
 

Mexican Train jak każda gra w domino posiada wiele wariantów. Ciężko mówić o oficjalnych zasadach. Jednym z wariantów są opracowane
przeze mnie zasady do gry Meksykaniec. Jest to wariant dla 4 graczy rozgrywany dominem dziewiątkowym. Jeżeli chcesz zagrać dominem
dwunastkowym musisz tylko zmienić ilość kamieni przy rozdaniu. Na ogół 4 graczy dobiera po 15 kamieni, 5-6 graczy - po 12 kamieni, 7-8
graczy - po 10 a 9-10 graczy - po 8.

Ilość graczy 2+
Wiek           7+
Czas gry      30 min
Instrukcja polska
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